

1 Grunnopplysningar om avløysarlaget			
Namnet til avløysarlaget	Organisasjonsnr.	Kontonummer	
Adresse	Postnr.	Poststad	
E-postadresse			Telefonnummer

2 Landbruksvikarar og andre sjukdomsavløysarar fordelt på tilsetjingstype			
Talet på landbruksvikarar	Fast stilling	Tilkallingsvikar	Anna
Talet på andre tilsette avløysarar som utfører sjukdomsavløysing	Fast stilling	Tilkallingsvikar	Anna
Skriv kort kva slags avtale dei som ikkje er tilsett i fast stilling har med avløysarlaget (lønn, arbeidstid, kvar finn avløysinga stad – f.eks. berre hos familie/naboar o.l.)			

3 Utført avløysing	
Talet på dagar landbruksvikar har utført sjukdoms- eller kriseavløysing	
Talet på dagar landbruksvikar har utført anna avløysing	
Talet på dagar andre avløysarar har utført sjukdoms- eller kriseavløysing	

4 Beredskap og dekningsområde			
Talet på føretak som har fått sjukdoms- eller kriseavløysing			
Talet på føretak som ikkje har fått sjukdoms- eller kriseavløysing når dei har bedt om det	Dei første 14 dagane		På eit seinare tidspunkt
Oppgi årsaka til at føretak eventuelt ikkje fekk landbruksvikar eller annan avløysar			
Namn på kommunar med tilbod om landbruksvikar			
Oppgi namn på eventuelle kommunar i avløysarlaget sitt ansvarsområde utan tilbod om landbruksvikar og årsaka til dette			

5 Rekneskapsrapportering			
Innvilga, ikkje utbetalt tilskot pga. overskot året før			
Pris på tenestene – rapportér dei av prisane de opererer med			
Sjukdoms- og kriseavløysing	per dag	per ½ dag	per time
Anna avløysing	per kvardag	per høgtids- eller helgedag	
Tal frå rekneskapsrapporteringa for landbruksvikarverksemda			
Inntekter		Evt. utfyllande opplysningar	
Innvilga tilskot			
Betaling fra brukarane for sjukdoms- og krise-avløysing			
Betaling fra brukarane for anna avløysing			
SUM			
Kostnader		Evt. utfyllande opplysningar	
Lønn landbruksvikarar			
Feriepengar			
Pensjon			
Arbeidsgivaravgift			
Forsikring		*Oppgi kva slags personalkostnader	
Evt. kommunalt tilsett landbruksvikar			
Bilhald			
Reise- og bilgodtgjering			
Andre personalkostnader*			
Administrasjon, rekruttering og opplæring (oppgi maks 40 000 per tildelt årsverk)		Oppgi faktiske kostnader til kurs/opplæring	
SUM			
<b>Overskot/Underskot</b>			

6 Dagleg leiar si underskrift	
Rapporteringa gjeld landbruksvikarverksemda i kalenderåret	Evt. merknadar
<input type="checkbox"/> Landbruksvikarverksemda er utført i samsvar med forskrift om tilskot til landbruksvikarverksemd.	
<input type="checkbox"/> Eg er kjent med at brot på forskrifta kan medføre heil eller delvis avkorting av tilskotet og at overskot kan bli motrekna mot innvilga tilskot for året etter. Eg kjenner òg til at feilutbetaling kan rettast ved krav om tilbakebetaling.	
<input type="checkbox"/> Dei gitte opplysningane er rette. Rapporteringa pr. 1. februar byggjer på foreløpig rekneskap, mens rapporteringa pr. 1. juni byggjer på rekneskap som er godkjent av revisor og årsmøte.	
Stad og dato	Dagleg leiar si underskrift